
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 82 DEL 18-04-2017

Registro Generale n. 112

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
SETTORE AREA TECNICA

N. 82 DEL 18-04-2017

Ufficio: TECNICO

Oggetto: LIQUIDAZIONE NOTA SPESE DAL 20 DICEMBRE 2016 AL 7 APRILE
2017 ALL'AVV. MARINO GENNARO.

L'anno  duemiladiciassette addì  diciotto del mese di aprile, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio LUCCIO ANNA RITA

Vista la convenzione   del’ 01/07/2015,  tra l'Avvocato Gennaro Marino ed il Comune

di Pieve Torina,  e specificate l'art.5, stabilisce che l'onorario del professionista per

l'attività di assistenza e consulenza legale viene concordato in €.15.600,00 per

compenso forfettario, per ciascun anno, €.300,00 per pareri scritti ed €.400,00



compenso per ogni giudizio, oltre Iva e CAP come per legge, che sarranno

corrisposte trimestralmente dietro presentazione di fattura;

- Viste le ricevute delle spese sostenute  dal 20.12.2016 al 07.04.2017, per un

importo complessivo di €. 954,19, di cui si allega la documentazione giustificativa per

i rimborsi spese;

verificate le condizioni per la liquidazione della somma;-

Visti:-

Il D. Lgs 18.08.2000, n. 267;-

La Legge 07.08.1990, 241;-

Lo Statuto Comunale;-

Il Regolamento sull’ordinamento Uffici e Servizi;-

DETERMINA

1) La premessa è parte integrante della presente determinazione di liquidazione.

2) Di liquidare al professionista Avvocato Gennaro Marino, incaricato per le

prestazioni di assistenza e consulenza servizi legali, la somma di €. 954,19, quale

rimborso spese sostenute dal 20.12.2016 al 07.04.2017.

3) Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento al Capitolo n.195 del

bilancio di esercizio  2017.

Determinazione AREA TECNICA n.82 del 18-04-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to LUCCIO ANNA RITA

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to MANCINELLI LUANA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 03-06-2017    al 18-06-2017
Lì  03-06-2017

IL RESP.AREA TECNICA
F.to Luccio Anna Rita

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
LUCCIO ANNA RITA

Determinazione AREA TECNICA n.82 del 18-04-2017 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


